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Annotatsiya. Ushbu maqolada taniqli shoir, dramaturg va olim Maqsud Shayxzodaning 

hayoti va ijodiy yo‘li tadqiq qilinadi. Unda shoirning she’riy asarlaridagi badiiy mahorat, falsafiy 

chuqurlik hamda tarixiy mavzularga munosabati tahlil etiladi. Shayxzodaning adabiy merosi, 

jumladan, “Toshkentnoma”, “Jaloliddin Manguberdi”, “Mirzo Ulug‘bek” kabi asarlari orqali 

uning milliy ruhni aks ettirishdagi roli ko‘rib chiqiladi. 

Kalit so’zlar: shoir, she’riyat, doston, falsafa, tarixiy obrazlar, milliy g‘urur, adabiy meros. 
 

Аннотация. В статье рассматривается жизненный и творческий путь известного 

поэта, драматурга и ученого Максуда Шайхзода. Анализируется художественное 

мастерство поэта, философская глубина, отношение к исторической тематике в его 

поэтических произведениях. Литературное наследие Шайхзода, включая его произведения 

«Ташкентнома», «Джалолиддин Мангуберди» и «Мирзо Улугбек», будет рассмотрено с 

точки зрения его роли в отражении национального духа. 

Ключевые слова: поэт, поэзия, эпос, философия, исторические образы, национальная 

гордость, литературное наследие. 
 

Annotation. This article examines the life and creative path of the famous poet, playwright, 

and scholar Maqsud Shaikhzoda. It analyzes the artistic skill, philosophical depth, and approach to 

historical themes in the poet's poetic works. Shaikhzoda's literary legacy, including his works such 

as "Tashkentnoma", "Jaloliddin Manguberdi", and "Mirzo Ulug'bek", is considered in reflecting the 

national spirit. 
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KIRISH 

Maqsud Shayxzoda (1908–1967) – XX asr oʻzbek adabiyotining yorqin 

namoyandalaridan biri bo‘lib, she’riyat, dramaturgiya va ilmiy tadqiqotlar sohasida 

nodir asarlar yaratgan. Uning ijodi milliy ruh, tarixiy shaxslar va zamonaviy 

mavzularni uyg‘unlashtirgan holda rivojlanib bordi. Shayxzoda ijodida insoniy 

qadriyatlar, vatanparvarlik, madaniyat va tarix mavzulari alohida oʻrin tutadi. 

Shayxzoda ijtimoiy-siyosiy sharoit va ijodiy yo‘li 

Maqsud Shayxzoda 1908-yilda Ozarbayjonning Ganja shahrida tug‘ilgan. 

Yoshligidan adabiyotga qiziqishi bilan ajralib turgan shoir Boku dorilmualliminida 

tahsil olgan. 1920–30-yillarda u “Milliy firqa” harakatida qatnashgani uchun hibsga 

olinib, Toshkentga surgun qilingan. Bu davr uning ijodida chuqur iz qoldirdi. 
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Shayxzodaning ilk she’rlari 1929-yilda “Sharq haqiqati” gazetasida chop 

etilgan. Keyinchalik “Undoshlarim” (1933), “Jumhuriyat” (1935) kabi to‘plamlari 

nashr qilindi. Uning she’rlarida mehnatkash xalqning baxti, ozodlik kurashi, yurtning 

go‘zalliklari kabi mavzular aks etgan. 

Shayxzoda ijodidagi badiiy uslub va falsаfiy qarashlar 

Shayxzodaning she’riyatida tarix, inson va zamona munosabati keng yoritilgan. 

Uning “Tarix – Yo‘l – Safar – Kema” kabi obrazlari insoniyatning doimiy 

rivojlanishini ifodalaydi. “Raqamlar” she’rida u sonlarni nafaqat hisob, balki 

ma’naviyat ramzi sifatida ko‘radi: 

“Men na munajjimman, na hisobdon, 

Lekin ko‘raman sonlar mag‘zida osmoncha ma’nolar…” 

Shayxzodaning “Toshkentnoma” dostoni uning ijodidagi eng yirik asarlardan 

biri hisoblanadi. Unda shahar tarixi, madaniyati va insoniy qadriyatlar she’riy 

uslubda ifodalangan. 

Tarixiy dramalar: “Jaloliddin Manguberdi” va “Mirzo Ulug‘bek” 

Shayxzodaning tarixiy dramalari uning milliy g‘urur va mustaqillik 

mavzularidagi qarashlarini aks ettiradi. “Jaloliddin Manguberdi” (1944) tragediyasida 

mо‘g‘ullarga qarshi kurashgan qahramonning jasorati tasvirlangan. Asar dastlab 

taqiqlangan bo‘lsa-da, keyinchalik oʻzbek adabiyotining durdona namunalaridan biri 

sifatida tan olingan. 

“Mirzo Ulug‘bek” (1964) tragediyasi esa ilm-fan va hokimiyat oʻrtasidagi 

ziddiyatni ko‘rsatadi. Bu asar ham teatr sahnasida qo‘yilgan va kinofilmga 

moslashtirilgan. 

Shayxzoda tarjimon va olim sifatida 

Shayxzoda nafaqat shoir, balki mohir tarjimon va olim ham edi. U Shekspirning 

“Hamlet”, “Romeo va Juletta” asarlarini, Pushkin va Bayron she’rlarini oʻzbek tiliga 

tarjima qilgan. Shuningdek, u Navoiy ijodini tadqiq etib, “General shoir” (1941) kabi 

ilmiy asarlar yozgan. 

XULOSA 

Maqsud Shayxzoda ijodi oʻzbek adabiyotining boyligi bo‘lib, u she’riyat, 

dramaturgiya va ilmiy tadqiqotlar orqali milliy ruhni yangi bosqichga olib chiqqan. 

Uning asarlaridagi falsafiy chuqurlik, badiiy mahorat va tarixiy mavzular zamonaviy 

oʻquvchilar uchun ham qimmatli manbadir. Shayxzodaning merosi nafaqat oʻzbek, 

balki jahon adabiyotining yorqin sahifalaridan biri sifatida qadrlanib kelmoqda. 
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